
 

03-303 Warszawa, ul. Instytutowa 1                                                                            19 1140 2004 0000 3102 8089 1893   Bank Millennium S.A. 
www.zmrp.pl                                                                                                                                                NIP  676-21-05-367 
Adres do korespondencji:   REGON  631522589 
Biuro Związku Mostowców RP  KRS  0000127465 
ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz  
tel. 603 994 229, zmrp.wlkp@wp.pl   

 
 

Załącznik nr 5 
 
 

 

 
Uchwała nr 5_2024/K-XII/2024-28 

Krajowej Rady Związku Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 15.05.2024 roku 

w sprawie składu Kapituły Konkursu "Dzieło Mostowe Roku"" 
 
 

Na podstawie §24 statutu ZMRP, Krajowa Rada ZMRP uchwala, co następuje: 
 
§1. Powołuje się Kapitułę Konkursu "Dzieło Mostowe Roku” w składzie: 

1. Włodzimierz BIELSKI - wiceprzewodniczący Kapituły  
2. Karol RYŻ 
3. Joanna GIEROBA 
4. Ewa KORDEK 
5. Janusz SZELKA 
6. Wojciech TROCHYMIAK - przewodniczący Kapituły (wybór wewnętrzny Kapituły) 
7. Janusz WASILKOWSKI 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
Sekretarz ZMRP 

 
 
 

Łukasz Szuba 

 
Przewodniczący ZMRP 

 
 
 

Adam Wysokowski 
 
 
 
 
 
 
 

 


